

RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:
Código postal del receptor:
Régimen fiscal receptor:
Uso CFDI:

BRANDON VUETIFLOR ROSADO
GEC950401659
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
24000
Personas Morales con Fines no Lucrativos
Gastos en general.

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:
Exportación:

4635A137-EA92-4726-A460-4A31CC7EB883
00001000000705645254
24020 2024-04-26 09:46:35
Ingreso
Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40141603		4.00	H87	Pieza	20.00	80.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	VALVULA O PIVOTE VERMAR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.00	Tasa	16.00%	12.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172504		4.00	H87	Pieza	3,900.00	15,600.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LLANTA 275/55/R-20 PIRELLI SCORPION ATR 111S				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe *
					IVA	Traslado	15,600.00	Tasa	16.00%	2,496.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191701		4.00	E48	Unidad de servicio	50.00	200.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO DE BALANCEO DE LLANTAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.00%	32.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72154502		4.00	E48	Unidad de servicio	50.00	200.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO DE MONTAJE DE LLANTAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.00%	32.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191702		1.00	E48	Unidad de servicio	350.00	350.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO DE ALINEACION 1 EJE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	350.00	Tasa	16.00%	56.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 16,430.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,628.80
Total \$ 19,058.80

Sello digital del CFDI:

saM4RbZ6iEORvoNzYeNvn5Almil5pL4kU8n9j/x4tlrogRXyBVwU3OAGZ/h+L29z134iqryUbluWH4LdJcSk0lIdcEubV5oSEdOPySZWdvRb2KLKe3Ca4dJcgW+vP11hAY2e1V8o5vr/AJXzLqIAPW5cnE3cfBKXIPs/KovhNFRO4/HKfXAwuZDAkBDcqxyvH7gCV5Mm5P2q5qf8JvwDjedl1Aymj9Ku+hPaV7hKfp6ZrMo3NfVWf8f8x1DqE7RLZi2oi9JRu+yN/9gng/xDxzyYZ12T4B/BvR
BnXWcuSSGtFRt5aHeACeMN74ib77ruSNRnd8j3tHzLdgw==

Sello digital del SAT:

gk022X0aVieCbLTn13stzjhmCkrZje+XRT1+oyjWGmY25YBk8nqilAqdsKB51FOIAI39n1Z/bFMWfoBeN7EGb1vrjEWgslHAXSmkiNb8R0r288FYXu4xLJWB7bV6leHPAnMijcsoaPcFy7n
BuomubaH9uhl8SnHiek5Kdf3Yc0lUezThrpHS4C8uzKkDQl4QhMx+zT3XctITSZqp6oWebZcJWhnZXHzLMB+kchNjxwh/KQnUzbJIAZQSQ+NwQGHYFn7INatXYf9U4YJuMlevLS2R+/EF4JQpYIAU4tCFTd6h+SAAXH1U/1Y2FIdT20/7IdGpOKJA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]4635A137-EA92-4726-A460-4A31CC7EB883|2024-04-26T09:46:55|SAT970701NN3|saM4RbZ6iEORvoNzYeNvn5Almil5pL4kU8n9j/x4tlrogRXyBVwU3OAGZ/h+L29z134iqryUbluWH4LdJcSk0lIdcEubV5oSEdOPySZWdvRb2KLKe3Ca4dJcgW+vP11hAY2e1V8o5vr/AJXzLqIAPW5cnE3cfBKXIPs/KovhNFRO4/HKfXAwuZDAkBDcqxyvH7gCV5Mm5P2q5qf8JvwDjedl1Aymj9Ku+hPaV7hKfp6ZrMo3NfVWf8f8x1DqE7RLZi2oi9JRu+yN/9gng/xDxzyYZ12T4B/BvRBNXWcuSSGtFRt5aHeACeMN74ib77ruSNRnd8j3tHzLdgw==|00001000000504465028|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-04-26 09:46:55
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS

R **RECIBIDO** **0**
02 MAYO 2024
9:30 am

DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO, CONSERVACIÓN Y
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Recibi factura y Anexo